

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยด้วยเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ความเร็วสูงแบบไม่น้อยกว่า ๑๒๘ Slices จำนวน ๔๔ รายการ (จ้างต่อเนื่อง ๑ ปี)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงพยาบาลลำปาง.....อำเภอเมืองลำปาง.....จังหวัดลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๖๖,๙๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 ธ.ค. 2567
 เป็นเงิน ๙,๙๖๖,๙๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
 ราคาต่อหน่วยตามเอกสารแนบท้าย
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ใช้ราคาอ้างอิงจากราคาที่ได้มาจากราคาที่เคยจัดจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
 ตามสัญญาจ้างเลขที่ ๑๓๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภัทรพล อินบรณลง	นายแพทย์ชำนาญการ	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นางสาวนภสร โอภาณรักษ์	นายแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ.....
๖.๓ นายปริญญา รักคินิตี	นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ.....

ที่	รายการ	จำนวนรายการ (Test)	ราคาต่อ หน่วย (Test)	รวมเป็นเงิน (Test)
1	Additional 3D reconstruction/ image processing 1 part	60	800	48,000.00
2	Additional multiphase	40	400	16,000.00
3	Additional CT perfusion	10	3,200	32,000.00
4	CT Brain without contrast study	5,250	900	4,725,000.00
5	CT Brain with contrast study	220	1,395	306,900.00
6	CTA: Brain	60	4,300	258,000.00
7	CTV: Brain	40	4,800	192,000.00
8	CT Spine: Cervical	600	2,100	1,260,000.00
9	CT Spine: Thoracic	60	2,100	126,000.00
10	CT Spine: Lumbosacral	60	2,100	126,000.00
11	CT Facial bone	250	1,800	450,000.00
12	CT Orbits	20	1,800	36,000.00
13	CT Temporal bone (including internal acoustic canals)	10	2,000	20,000.00
14	CT Neck	10	2,400	24,000.00
15	CTA: Neck	20	4,300	86,000.00
16	CTV: Neck	10	4,800	48,000.00
17	CT Chest with contrast	40	2,400	96,000.00
18	CT Chest without contrast	50	1,600	80,000.00
19	CTA: Chest	50	4,300	215,000.00
20	CTA: Pulmonary artery	50	4,300	215,000.00
21	CTV: Chest	10	4,800	48,000.00
22	CTA Coronary arteries	10	6,000	60,000.00
23	CT Cardiac function	10	6,000	60,000.00
24	CT Coronary calcium score	10	1,600	16,000.00
25	CTA: Thoracic aorta	30	4,300	129,000.00
26	CTA: Abdominal aorta	40	4,300	172,000.00
27	CT Upper abdomen	50	2,400	120,000.00
28	CT Lower abdomen	50	2,400	120,000.00
29	CT Whole abdomen	50	4,000	200,000.00
30	CTV: Abdomen	10	4,800	48,000.00
31	CT Urinary tract (or KUB)	10	2,400	24,000.00
32	CTA: Pelvis	10	4,300	43,000.00
33	CT Cystography	10	2,800	28,000.00
34	CT Shoulder joint (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00

ที่	รายการ	จำนวนรายการ (Test)	ราคาต่อ หน่วย (Test)	รวมเป็นเงิน (Test)
35	CT Arm (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
36	CT Elbow joint (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
37	CT Forearm (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
38	CT Wrist joint (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
39	CT Hand (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
40	CTA: Upper extremities (peripheral runoff)	10	4,300	43,000.00
41	CTV: Upper extremities	10	4,800	48,000.00
42	CTA Lower extremities (peripheral runoff)	20	5,000	100,000.00
43	CTV: Lower extremities	10	6,000	60,000.00
44	CT Hip joint (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
45	CT Thigh (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
46	CT Knee joint (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
47	CT Leg (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
48	CT Ankle joint (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
49	CT Foot (1 side = 1 part)	10	2,400	24,000.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		9,966,900.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		652,040.19
		เป็นเงิน		9,314,859.81